
СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРА С НОЯ Р СКО ГО КР АЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2023 с. Сухобузимское № 45-6/361

О передаче имущества
из муниципальной собственности
Сухобузимского района Красноярского края
в муниципальную собственность
МАОУ «СШ № 157» безвозмездно

Руководствуясь статьёй 51 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьёй 34 Уставом Сухобузимского района Красноярского края, учитывая передачу
основных средств МБУ ДОК «Таёжный» структурному подразделению МАОУ
«Средняя школа № 157», районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать имущество из муниципальной собственности Сухобузимского
района в муниципальную собственность МАОУ «Средняя школа № 157» города
Красноярска безвозмездно согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по
бюджету, экономике и муниципальной собственности (С.Б. Носова).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

Глава района  Председатель районного
Совета депутатов

А.В. Алпацкий  О.Н. Некрасова



Приложение № 1
к решению Сухобузимского

 районного Совета депутатов
от 22.12.2023 № 45-6/361

Перечень имущества,
подлежащего передаче из муниципальной собственности Сухобузимского района Красноярского края

в муниципальную собственность города Красноярска безвозмездно

№ п/п Полное
наименование
предприятия,
учреждения,

наименование
имущества

Юридический адрес
предприятия, учреждения,
адрес местонахождения

имущества

Балансовая
стоимость

имущества по
состоянию на

01.06.2022

Назначение
(специализация)

имущества

Индивидуализирующие
характеристики

имущества
(инвентарный номер,
кадастровый номер,

площадь,
протяженность, год

ввода)
1 2 3 4 5 6

1. Бензотриммер
OLYMP

MACHINERY
EXPERT

 Красноярский край,
Сухобузимский район, с.

Атаманово, ул. Норильская, 14
11 865,00 Для стрижки

газонов
2.101.34.000960

2. Бензотриммер
OLYMP

MACHINERY
EXPERT

 Красноярский край,
Сухобузимский район, с.

Хлоптуново, ул.
Первомайская, 4 Р

11 865,00 Для стрижки
газонов

2.101.34.000961

3. Бензотриммер
OLYMP

MACHINERY
EXPERT

 Красноярский край,
Сухобузимский район, с.

Хлоптуново, ул. Первомайская,
4 Р

11 865,00 Для стрижки
газонов

2.101.34.000962

4. Телевизор LED
DEXP F40G7000C

40 (101 см)

 Красноярский край,
Сухобузимский район, с.

Хлоптуново, ул. Первомайская,
4 Р

36 400,00
Для проведения

досуга
2.101.34.000963

5. Стиральная
машина DEXP WM-

Красноярский край,
Сухобузимский район, с.

36 400,0 Для стирки
белья

2.101.34.000965



F712SDGZ/WW Хлоптуново, ул.
Первомайская, 4 Р

6. Стиральная
машина DEXP WM-
F712SDGZ/WW

Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул.
Первомайская, 4 Р

36 400,0 Для стирки
белья

2.101.34.000966

7. Стиральная
машина DEXP WM-
F712SDGZ/WW

Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул.
Первомайская, 4 П

36 400,0 Для стирки
белья

2.101.34.000967

8. Дрель-шуруповерт
Makita

Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул.
Первомайская, 4 Р

12 960,0 Для проведения
ремонтных

работ

2.101.34.000968

9. Аккустическая
система 300 Вт Alto
TX308-2 № 1

Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул.
Первомайская, 4 П

19 000,0 Для проведения
досуга

2.101.34.000970

10. Аккустическая
система 300 Вт Alto

TX308-2 №2

Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Хлоптуново, ул.
Первомайская, 4 П

19 000,0 Для проведения
досуга

2.101.34.000971

11. Система
видеонаблюдения
(спальный корпус

№ 919/2 о/л
"Республика
Чародеев"

Красноярский край,
Сухобузимский район, с.
Атаманово, ул. Норильская,
14

82 238,0 Для обеспечения
безопасности

2.101.34.000927

Всего по перечню: 314 393,00

Председатель районного Совета депутатов  О.Н. Некрасова


